

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Materiale instalatii electrice, materiale reparatie container statia SP6

Cod si denumire CPV:

31210000-1 Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice

44500000-5 Scule, lacăte, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanțuri și resorturi

44170000-2 Plăci, folii, benzi și foi pentru materialele de construcții

42600000-2 Mașini-unelte

44800000-8 Vopsele, lacuri și masticuri

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 14.06.2022

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic 1:

Denumire: SC IMBUS SRL

Judet: Mehedinti

Localitate: Drobeta Turnu Severin, str. Romana, nr. 2C, RO15808595, J25/404/2003

Telefon: 0252-328157, imbusinstal@gmail.com

Informatii cumparare directa

Descriere: Discuri debitat si polizat

Conditii de livrare: 17.06.2022

Conditii de plata: cu numerar la livrare

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Disc debitat metal 230x22,2x1,9	Buc	10	9,30	93,00
2	Disc debitat inox 125x22,3x1	Buc	10	3,80	38,00
3	Disc polizat 125x22,3x8	buc	5	6,80	34,00

Operator economic 2:

Denumire: SC DEDEMAN SRL

Judet: Bacau

Localitate: str. Alea Constructorilor, nr. 1, Dr.Tr.Severin

Telefon: 0234/525525, suportclienti@dedeman.ro

Informatii cumparare directa

Descriere: Grund, diluant

Conditii de livrare: 17.06.2022

Conditii de plata: cu numerar la livrare

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Grund pentru metal gri 5L	buc	1	73,00	73,00
2	Diluant 1L	buc	3	10,00	30,00

Operator economic 3:

Denumire: SC GOLDEN ELECTRIC SRL

Judet: Mehedinti

Localitate: str. Kiseleff, Drobeta Turnu Severin, RO25550468, J25/163/2009

Telefon: 0752-082658

Informatii cumparare directa

Descriere: Materiale electrice

Conditii de livrare: 17.06.2022

Conditii de plata: cu numerar la livrare

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Conductor electric 3x2,5mm	ml	30	6,22	186,60
2	Canal pat cablu 20x10mm	ml	30	2,80	84,00
3	Diblu universal 6x33	buc	100	0,13	13,00
4	Priza simpla aparenta	buc	4	11,80	47,20
5	Doza derivatie	buc	2	5,70	11,40
6	Intrerupator automat 1P+N, 20A, 4,5kVA	buc	1	109,30	109,30

Operator economic 4:

Denumire: SC MIRCEA SRL

Judet: Mehedinti

Localitate: str. Splai Mihai Viteazu nr. 2E, Drobeta Turnu Severin, RO1600984, J25/1073/1991

Telefon: 0252-214913, 0745-284812

Informatii cumparare directa

Descriere: Tabla neagra

Conditii de livrare: 17.06.2022

Conditii de plata: cu numerar la livrare

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Tabla neagra 2x1000x2000 mm	buc	2	302,60	605,20

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 1.324,70